Lugar de prestación del servicio EEA Vista Florida Carretera

Chiclayo - Ferrañafe (km. 8)
- Distrito Picsi - Provincia
Chiclayo - Departamento
Lambayeque.

Duración del contrato Desde la fecha de
suscripción hasta por 04
meses.

Remuneración mensual SI. 1,300.00 (Un Mil
trescientos y 00/100
Nuevos Soles) como)
retribución mensual,
Incluyen los montos y
afiliaciones de Ley, así como
toda deducción aplicable al
trabajador

A. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO
A. ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE

Aprobación de la Convocatoria 30/07/2015 Unidad de Recursos Humanos